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بازار سهام بر مدار مذاکرات

سمت تقاضای بورس سنگینی میکند
سیگنالهای مثبت پیرامون مذاکرات ایران و آمریکا مخابره میشود که میتواند سمت تقاضا در بازار را همچنان افزایش دهد.

به گزارش پایگاه تخصصی تحلیلی سرمایه نگر، بازار سرمایه روزهای خوشی را سپری میکند و شاخصها و قیمتها در این بازار در پی اخبار مذاکرات
پس از مدتها بر مدار صعود قرار گرفتند. هر چند که پس از شکست سقف تاریخی 3 میلیون واحد شاخص کل، بر شدت عرضهها افزوده شد اما؛ ارزش
معاملات ارقام مناسبی را ثبت میکند و نوید تداوم روندهای رو به رشد را میدهد؛ همانگونه که در بسیاری از سهمها هر بار با عرضه صف خرید، اندکی

بعد مجددا میزان تقاضا از عرضه بیشتر میشود.

نسبت قیمت به سود گذشته نگر بازار در حال حاضر 8 واحد است که با تقسیم سود در مجامع انتظار کاهش این نسبت در فصل بهار و تابستان وجود
دارد. همچنین میانگین بلند مدت این نسبت از سال 97 حدود 11 واحد است که نشان میدهد بازار در این محدوده چندان گران نیست.

علاوه بر این، سیگنالهای مثبت پیرامون مذاکرات ایران و آمریکا مخابره میشود که میتواند سمت تقاضا در بازار را همچنان افزایش دهد. همچنین بر
اساس اخبار منتشر شده به نظر میرسد آمریکا و چین به توافق میرسند و تعرفههای میان این دو کشور کاهش مییابد که انتظار این اتفاق میتواند بر

انس طلا تاثیر منفی و بر بازار کامودیتیها تاثیر مثبتی داشته باشد و در نتیجه تقاضا در گروههای کامودیتی محور افزایش مییابد.

طی این روز ها اخبار مثبت زیادی از جمله سرمایهگذاری آمریکاییها در ایران به گوش میرسد اما؛ نباید از ریسکهای موجود در بازار غافل شد.
مهمترین این ریسکها عدم توافق ایران و آمریکا میباشد که مجدد میتواند ریسک تنشهای نظامی در منطقه را افزایش دهد و موجب ریزش بازار

شود. به علاوه ناترازی در برق نیز همچنان وجود دارد و انتظار میرود از هفته های آینده محدودیت مصرف برق در صنایع اعمال شود.

باتوجه به موارد گفته شده امید میرود همچنان تقاضا در گروه پالایشی به واسطه انتظار افزایش کرک اسپردها و شایعات مثبت پیرامون بازارها و گروه
فلزات اساسی نیز به واسطه انتظار افزایش نرخهای جهانی مورد توجه اهالی بازار سرمایه قرار گیرند. همچنین گروه خودرو نیز به واسطه افزایش سرمایه

در «خودرو» و احتمال بازگشایی نماد «خساپا» با رشد قابل ملاحظه همچون «خودرو» همچنان مورد توجه سرمایهگذاران قرار دارد.


